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K POZEMKÙM A STAVB̀ M
VEØEJNÌ PROSPÌ�NÉ STAVBY A OPATØEN̋, PRO KTERÉ JE MO�NÉ VYVLASTNIT PR̀ VA 

el. vedení VN

plynovØ vedení STL

vodovodní łady zÆsobovací

kanalizace jednotnÆ

kanalizace spla�kovÆ gravitaŁní

VEØEJNÌ PROSPÌ�NÉ STAVBY, OPATØEN̋ A ASANACE

UPLATNIT PØEDKUPN̋ PR̀ VO (podle par. 101 zÆk.Ł. 183/2006 Sb.)
VEØEJNÌ PROSPÌ�NÉ STAVBY A OPATØEN̋, PRO KTERÉ JE MO�NÉ 

INFORMATIVN˝ ÚDAJE

hranice ostatních katastrÆlních œzemí

hranice łe�enØho œzemí = hranice katastrÆlního œzemí Jevi�ovka

D  vełejnÆ dopravní infrastruktura

VEØEJNÌ PROSPÌ�NÉ STAVBY (k rozvoji nebo ochranì œzemí obce, kraje a stÆtu)

T  vełejnÆ technickÆ infrastruktura (vedení a stavby technickØho vybavení a s nimi provoznì související załízení).

     - odtokovØ koryto ke sní�ení ohro�ení œzemí povodní
V  vełejnÆ infrastruktura k ochranì œzemí obce - ochrannØ hrÆze ke sní�ení ohro�ení œzemí povodní

 
   - zalo�ení prvkø Ú SES, EVL
(opatłení nestavební povahy ke sni�ovÆní ohro�ení œzemí a k rozvoji płírodního, kulturního a archeolog.dìdictví)
O   VEØEJNÌ PROSPÌ�Ǹ  OPATØEN̋

P   vełejnÆ prostranství, nebo obŁanskØ vybavení mající charakter vełejnØ infrastruktury
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kat. œz. Drnholec
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kat. œz. Drnholec

kat. œz. Litobratłice

kat. œz. Hru�ovany nad Jevi�ovkou
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JEVI�OVKA

Datum zpracovÆní : 08/2015

Ing. arch. Milan HuŁík

Vedoucí projektant : 

Projektant : AR projekt, s.r.o., Hviezdoslavova 29, 627 00 Brno

SprÆvní orgÆn, který œzemní plÆn vydal:    

Połizovatel :

JmØno a płíjmení: 

Funkce: 

Zastupitelstvo obce Jevi�ovka

Irena ProchÆskovÆ

œład œzemního plÆnovÆní

1 : 5.000

Ú ZEMN̋  PL̀N 

Razítko

Podpis:

Datum nabytí œŁinnosti:

Z̀ ZNAM O Ú –INNOSTI Ú ZEMN̋HO PL̀NU

projekt, s.r.o.

Vypracovali : Ing. arch. Milan HuŁík

Ing. Zita StrejŁkovÆ

Ing. Michaela KolibovÆ

Polohopis odvozen z digitÆlní katastrÆlní mapy  c  –ÚZK,  vý�kopis je odvozen z map Zabaged c  –ÚZK

Połizovatel : Mìstský œład Mikulov,  Odbor stavební a �ivotního prostłedí

Mìstský œład Mikulov, Odbor stavební a �ivotního prostłedí

T2

T3

T5

V10

P8

D7

O11

O12

O13

O14

O15

O16

V9

O17

O18

O19

P9

T6

D1


